Rodkiewicza, Miodowa № 15.

Dnia 14 na 15 Grudnia 1881 r.

Zagubiono:

- 1) Świadcetwo Oddziału Banku Polskiego, w Lublinie z d. 28 Maja 1881 r. za № 10/1536 na złożony depozyt w sumie rs. 8,100.
- 2) Kwit tymczasowy Banku Polskiego, w Warszawie, z d. 22 Września (4 Października) 1881 r., na złożony talon, dla uzyskania kuponów do pożyczki premjowej, z r. 1864, № 11583/17.
- 3) List Zastawny Ziemi 5% lit. C. № 182170, z kuponami, na rs. 500.
- 4) Listy Likwidacyjne z kuponami, po rs. 100, № 2742, 46042, 73794, 77601, 93005.